



Dénomination :	<b>Poisson frais en crumble</b>
Fiche numéro :	<b>633</b>

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

### Liste des ingrédients

Produits	Composition
0	0
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)
Amandes blanches en poudre 1K	Amande brut
Farine de blé ménagère T55 1K	Mélange de blé
Sel fin 1K Cedo	Sel
Filet de cabillaud	Queue de cabillaud
Curry	Curcuma, graine de coriandre, amidon de pomme de terre, fenugrec, graine de MOUTARDE, oignon déshydraté, cardamome, anis, gingembre (3,5%), épices et plantes aromatiques, fenouil, girofle, ail déshydraté (2,5%).

### Liste des allergènes

Produits	Allergènes
0	0
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait
Amandes blanches en poudre 1K	Fruit à coque
Farine de blé ménagère T55 1K	Gluten de blé, traces de sésame, œuf
Sel fin 1K Cedo	sans allergène
Filet de cabillaud	Poisson
Curry	Moutarde

### Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	138,98
Graisses	5,38
Dont acides gras saturés	2,21
glucides	5,54
Dont sucres	0,15
Fibres alimentaires	0,49
Protéines	16,84
Sel	0,00